S. Congregatio, quin isthuc tuas omneset parochorum singilb-

tim vires intendas ; idque eo luculentius eniti debes, quo

messis adest multa, unde solatium impenso utiliter labori

emergat.

Prœcipue vero e S. Congregationis sententia curandum tibi

nervis omnibus est, ut ecclesiasticum seminarium constituas,

eique constituendo taxant ad formam S. Concilii Tri-

dentini imponas, implores serenissimi régis vestri auxilium.

Prœterea S. Congregationem enucleatius instruas de illius mo-
nasterii inchoati œdibus,quod haud dubitas, autsaltem vereris,

nunquam absolutum iri. Re cognita cum SS. pâtre sermo fiet,

ut apostolica auctoritate easdem œdes assignari seminario velit.

Nondum enim de hujusmodi negotio supplioatum ipsi fuit

Nusquam utilius amplissimi régis vestri liberalitas, tuaque in-

dustria, quam in hoc stabiliendo S. ordinis tyrocinio afferri

potest.

Prœbenda peenitentiaria, ubi primum canonicalus aliquis in

cathedrali templo vacet, statuenda itidem tibi est juxta Triden-

tinas régulas.

Regubres Franciscani, Carmelitani, Benedictini, Jesuitœ,

parœcias in septemdecim Indorum pagis administrantes inde-

pendenter ab ordinario et intra tuœ dioecesis fines, omnino

deflectunt a lege in conc.Trid.cap. 11, sess. 2ode regularibus,

et a constitutione 18 Greg. XV, quœ incipit Inscruiabili.

Quocirca iis jubeto, ut ad hanc ipsam legem se conforment.

Contra renuentes insurgito prout de jure, S. etiam Congrega-

tionis auctoritate.

Oratoria privata, quorum plura isthic adesse scribis, absque

apostolicœ sedis facultate constituta, si intra domos sunl,

prorsus interdicito; si in publicis viis, et episcopi auctoritate

erecta, intacta relinquito.

Publicas moralis doctrinœ disputationes per statutos dies

indicito, quibus parochi, confessarii, aliique sacerdotes inter-

sint, ac sese ad recte administrandum sacramentum peeniten-

tiœ idoneos reddant.

Insigne religionis tuœ monumentum statues, constructo

cathedrali templo, quo commodius ac frequentius confluât

populus, externoque illius décore vehementius ad internam

numinis reverentiam excitetur. Intérim canonicis permitte, ut

in ecclesia S. Josephi divinas in choro laudes célèbrent, non

tamen in solemnioribus festisdiebus, quibus cathédrale, quod

modo extat, templum ad chorum peragendum accédant.

IIa?.c me tuis accuratissimis literis SSus pater, et S. Congre-

gatio respondere mandarunt, facta rursus honorificentissima

commemoratione pastoralis vigilantiœ tuœ, prœsertim, quod

tantam gregis partem sacramento confirmationis initiaveris,